PROFESSIONAL PARCEL LOGISTIC

SPPL’

MEZINARODNI BALIKOVA PREPRAVA

PPL PARCEL CONNECT PLUS

Vhodné feseni predeviim pro B2B

Doruceni vyhradné na adresu

@ Druhy pokus o doru¢eni na adresu

gl ) Dorucovani také do zemi mimo EU

Maximdlni vaha

Cenik pfepravného

Zéna
2

2 kg
601 -
983,
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Maximadlni rozmér
Max. rozmér 120x60x60 cm

(délka/3itka/vyska)

5kg

821-

1 330,-

10 kg
1099,
1619-

Odpovédnost PPL

V cené piepravného zdakladni
odpovédnost do 100 tis. K&

20 kg 31,5 kg
1 330- 1503 -
2023- 2 306-

Destinace Destinace Destinace

Zemé Zéna  Poget dni pFepravy*

Belgie
Bulharsko
Ddnsko
Estonsko
Finsko
Francie
Chorvatsko
Italie
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Zemé

Litva

Lotyssko
Lucembursko
Madarsko
Némecko
Nizozemf
Norsko
Polsko

Zéna
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Polet dni pfepravy™  Zemé Zéna  Poéet dni prepravy*
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Portugalsko 2
Rakousko 2
Rumunsko 2
Recko** 3
Slovinsko 3
Spanélsko 2
Svédsko 3
Svycarsko 3
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Velka Britanie

Spole&nost PPL CZ si vyhrazuje prdvo vyse uvedeny cenik kdykoliv zménit. Ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude G&tovdno dle platnych préavnich predpist, bez
palivového pfiplatku a pfiplatku za mytné. Pro zemé& mimo EU bude G&tovdn i poplatek za celni odbaveni 400 K¢, ktery neni zapocitén do &dstky uvedené v ceniku

prepravného.

*
Termin doru&eni nenf garantovan

** P¥epravu na ostrovy nelze realizovat.

nas svét jsou vase zasilky






